
 
 

UCHWAŁA NR XI/70/25 
RADY GMINY BUKOWIEC 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 
Gminy Bukowiec 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustalić dla sołtysów z terenu Gminy Bukowiec diety w następujących wysokościach: 

1) dla sołtysa Sołectwa Bramka - 450 zł miesięcznie, 

2) dla sołtysa Sołectwa Branica - 450 zł miesięcznie, 

3) dla sołtysa Sołectwa Budyń - 450 zł miesięcznie, 

4) dla sołtysa Sołectwa Bukowiec - 500 zł miesięcznie, 

5) dla sołtysa Sołectwa Gawroniec - 450 zł miesięcznie, 

6) dla sołtysa Sołectwa Korytowo - 450 zł miesięcznie, 

7) dla sołtysa Sołectwa Krupocin - 450 zł miesięcznie, 

8) dla sołtysa Sołectwa Plewno - 450 zł miesięcznie, 

9) dla sołtysa Sołectwa Poledno - 450 zł miesięcznie, 

10) dla sołtysa Sołectwa Polskie Łąki - 450 zł miesięcznie, 

11) dla sołtysa Sołectwa Przysiersk - 500 zł miesięcznie, 

12) dla sołtysa Sołectwa Różanna - 450 zł miesięcznie, 

13) dla sołtysa Sołectwa Tuszynki - 450 zł miesięcznie. 

§ 2. Dietę wypłaca się miesięcznie, w terminie do ostatniego dnia miesiąca, za który dieta przysługuje, na 
wskazany przez sołtysa numer rachunku bankowego. 

§ 3. 1. Sołtysowi przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych. 

2. Podróżą służbową, o której mowa w ust. 1, jest wykonywanie przez sołtysa zadania poza granicami 
Gminy Bukowiec, mającego związek z wykonywaniem funkcji sołtysa, określonego przez Wójta Gminy 
Bukowiec. 

3. Z tytułu podróży służbowej przysługują sołtysowi: dieta, zwrot kosztów przejazdów, noclegów i innych 
udokumentowanych wydatków na warunkach określonych w rozporządzeniu wydanym na podstawie 
art. 775 § 2 Kodeksu pracy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2692



§ 4. Traci moc uchwała nr XXX/194/21 Rady Gminy Bukowiec z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia diet dla sołtysów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Wszołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2692


	UCHWAŁA NR XI/70/25 RADY GMINY BUKOWIEC z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-29T10:12:14+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




